
 
Lipno 15 lipca 2019 r. 

PUK.341-9PN/2018 
 
 

Dotyczy postępowania: Dostawa elementów sieci ciepłowniczej. 
 

 

Uszczegółowienie 
 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Lipnie udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły 
na ogłoszone postępowanie, wprowadzając je jednocześnie jako uszczegółowienie do SIWZ 
powyższego przetargu: 
 
Zapytanie 1: 
Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie różnicy ilości materiałów zawartych w załączniku nr 1 do ilości 
materiałów zawartych w załączniku nr 3. 
Który z załączników jest prawidłowy? 
Czy wycenić należy oba załączniki? 
 
Odpowiedź 1: 
Zamawiający dokonał korekty załącznika nr 3 – Formularz cenowy, który został zamieszczony na 
stornie.  
 
Zapytanie 2: 
Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie zapisu SIWZ punkt 3 , mówiącego iż : 
Dostawca musi posiadać magazyn materiałów w odległości nie większej niż 30 km od siedziby 
zamawiającego. 
Czy jest to warunek konieczny do spełnienia i może być podstawa do odrzucenia oferty? 
 
Odpowiedź 2: 
Zamawiający rezygnuje z powyższych zapisów. Na stornie została zamieszczona skorygowana SIWZ. 
 

 

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. Za ewentualne utrudnienia 
przepraszamy. 


